

Data e hora da consulta: 29/12/2023 12:52

Usuário: ***.563.452-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
533013	SUPERINTEND. DO DESENVOLVIMENTO DA AMAZONIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
09.203.665/0001-77	TV. ANTONIO BAENA, Nº 1113 BAIRRO - MARCO	66093-082
Município	UF	Telefone
BELEM	PA	(91) 4008-5714

Ano	Tipo	Número
2023	NE	288

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	174439	1050000290	339030	-	23CGTIC

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
29/12/2023	Global	59004.000245/2023-44	0,0000	2.955,00

Favorecido

Código	Nome	CEP	
35.243.859/0001-06	35.243.859 DIOGO PERES FERNANDES	21020-122	
Endereço	Município	UF	Telefone
LOBO JUNIOR 1248 LOJA / 1248 PENHA CIRCULAR	RIO DE JANEIRO	RJ	(21) 96710-8006

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	75	-	II	-
Ato Normativo					
LEI 14.133 / 2021					

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA A SUDAM, CONFORME PROCESSO SEI Nº 59004.000245/2023-44.

Local da Entrega

BELÉM

Informação Complementar

53301306000112023 - UASG Minuta: 533013

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	29/12/2023 12:41:51	Alteração

Data e hora da consulta: 29/12/2023 12:52

Usuário: ***.563.452-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.955,00

Subelemento 17 - MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE CONSUMO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - FONE OUVIDO, TIPO HEADSET, DIGITAL, USB 2.0, COMPRIMENTO FIO 1,80 M, TIPO FONEESTÉREO ACOLCHOADO COM ANULADOR DE RUÍDOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PLUG ANDPLAY, PIVOTAGEM DO MICROFONE 180°, TIPO MICROFONE OMNIDIRECIONAL	2.325,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/12/2023	Inclusão	25,00000	93,0000	2.325,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00005 - LIMPADOR CONTATO ELÉTRICO/ELETRÔNICO, 180,00 APLICAÇÃO LIMPEZA DE MICROCOMPUTADOR, APRESENTAÇÃO SPRAY	180,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/12/2023	Inclusão	10,00000	18,0000	180,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00009 - FIO SOLDA, MATERIAL NÚCLEO FIO CHEIO, TEOR ESTANHO 40 PER, TEOR CHUMBO 60 PER, DIÂMETRO 1,50 MM, PRAZO VALIDADE INDETERMINADO, PERCENTUAL MATERIAL NÚCLEO 0PER, NORMAS TÉCNICAS ASTM B 32/94	265,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/12/2023	Inclusão	5,00000	53,0000	265,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00015 - ÁLCOOL PROPÍLICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, FÓRMULA QUÍMICA (CH ₃) ₂ CHOH (ISOPROPÍLICO OU ISOPROPANOL), PESO MOLECULAR* 60,10 G/MOL, GRAU DE PUREZAPUREZA MÍNIMA DE 99,8%, CARACTERÍSTICA ADICIONAL REAGENTE P.A. ACS, NÚMERO DEREFERÊNCIA QUÍMICA CAS 67-63-0	185,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/12/2023	Inclusão	5,00000	37,0000	185,00

Assinaturas
Ordenador de Despesa

WILSON LUIZ ALVES FERREIRA

***.365.232-**

29/12/2023 12:41:51

Versão	Data/Hora	Operação
002	29/12/2023 12:41:51	Alteração

Data e hora da consulta: 29/12/2023 12:52

Usuário: ***.563.452-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

RAFAEL FELÍCIO MILEO NETO

***.563.452-**

29/12/2023 12:22:27

Versão	Data/Hora	Operação
002	29/12/2023 12:41:51	Alteração